
UCHWAŁA NR XXXIX/363/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie konkursu pn. „Promuj szczepienia i wygrywaj nagrody” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 poz. 1372) Rada Miejska w Morawicy, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs pn. „Promuj szczepienia i wygrywaj nagrody”, w celu zmotywowania 
mieszkańców Miasta i Gminy Morawica do podjęcia decyzji o przystąpieniu do szczepienia przeciwko 
wirusowi Sars-CoV-2. 

2. Regulamin konkursu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Wzór formularza konkursowego zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/363/51 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 18 października 2021 r. 

REGULAMIN KONKURSU 
pn. „PROMUJ SZCZEPIENIA i WYGRYWAJ NAGRODY” 

§ 1. Organizatorem konkursu jest Miasto i Gmina Morawica. 

§ 2. Przedmiotem konkursu jest wybór hasła promującego szczepienia przeciwko wirusowi Sars-CoV-2, 
w formie jednego zdania lub sloganu. 

§ 3. 1. W konkursie przewiduje się 4 nagrody rzeczowe: 

1) Nagroda pierwsza - ekspres ciśnieniowy; 

2) Nagroda druga - robot sprzątający; 

3) Nagroda trzecia - rower trekkingowy; 

4) Nagroda czwarta - zestaw walizek podróżnych. 

2. Łączna wartość nagród wyniesie 5 000,00 zł. 

§ 4. 1. Uczestnikami konkursu mogą być mieszkańcy Miasta i Gminy Morawica.  

2. Uczestnictwo w konkursie powstaje po złożeniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy na piśmie 
formularza konkursowego wypełnionego zgodnie z ustalonym wzorem. O zachowaniu terminu złożenia 
formularza decyduje data wpływu formularza do urzędu. 

3. W przypadku składania formularza przez osobę nieposiadającą zdolności do czynności prawnych lub 
posiadającą ograniczoną zdolność do czynności prawnych niezbędne jest dla ważności uczestnictwa 
w konkursie wyrażenie zgody na uczestnictwo w konkursie przedstawiciela ustawowego poprzez złożenie 
podpisu na formularzu. 

4. Termin składania formularzy zakreśla się do dnia 26 listopada 2021 r. 

5. Każdy z uczestników może zgłosić jedno hasło konkursowe. 

6. W przypadku, gdy zostaną zgłoszone dwa lub więcej hasła konkursowe o identycznym brzmieniu, 
w konkursie uwzględnia się uczestnictwo osoby, która złożyła formularz konkursowy z najwcześniejszym 
terminem wpływu. 

7. Zgłoszone hasła konkursowe muszą być wynikiem indywidualnej twórczości uczestników konkursu. 

§ 5. 1. Konkurs jest dwuetapowy. 

2. Pierwszy etap polega na dokonaniu oceny zgłoszonych w formularzach haseł i wskazaniu 4 haseł 
finałowych przez powołaną w tym celu przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica komisję konkursową. 

3. Drugi etap polega na poddaniu 4 haseł finałowych wskazanych przez komisję konkursową głosowaniu 
internetowemu po umieszczeniu tych haseł na oficjalnym portalu społecznościowym Miasta i Gminy Morawica 
facebook z terminem głosowania do dnia 10 grudnia 2021 r. 

4. Ogłoszenie wyników konkursu z podaniem liczby głosów na poszczególne 4 hasła finałowe 
w głosowaniu internetowym nastąpi w terminie do dnia 17 grudnia 2021 r. na stronie internetowej Miasta 
i Gminy Morawica www.morawica.pl. 

§ 6. 1. Laureatami konkursu są autorzy haseł finałowych. 

2. Zwycięzcą konkursu jest autor, który jest twórcą hasła uzyskującego największą liczbę głosóww 
głosowaniu internetowym. 

§ 7. 1. Zwycięzcy konkursu przyznaje się nagrodę pierwszą, pozostałym laureatom przyznaje się drugą, 
trzecia i czwartą nagrodę odpowiednio do liczby głosów pozyskanych w głosowaniu internetowym na hasło, 
którego są twórcami.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 1

http://www.morawica.pl/


2. Laureaci muszą odebrać nagrodę w Urzędzie Miasta i Gminy Morawica, w terminie 2 tygodni od daty 
publikacji ogłoszenia wyników konkurs. 

3. Odbierając nagrodę, w celu potwierdzenia swojej tożsamości laureat musi wylegitymować się dowodem 
osobistym, legitymacją szkolną lub innym dokumentem urzędowym ze zdjęciem. 

4. Nagrody nie podlegają wymianie na ekwiwalent pieniężny. 

§ 8. Regulamin konkursu może ulec zmianie oraz może nastąpić przerwanie lub odwołanie konkursu 
z ważnych przyczyn, niezależnych od organizatora. Informacja taka niezwłocznie zostanie opublikowana na 
stronie internetowej Miasta i Gminy Morawica www.morawica.pl   oraz na oficjalnym portalu 
społecznościowym Miasta i Gminy Morawica facebook. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 2

http://www.morawica.pl/


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/363/21 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 18 października 2021 r. 

FORMULARZ KONKURSOWY 

„PROMUJ SZCZEPIENIA i WYGRYWAJ NAGRODY” 

DANE OSOBOWE (obowiązkowe) 
IMIĘ I NAZWISKO:  

NR TELEFONU:  
ADRES E-MAIL:  

ADRES ZAMIESZKANIA:  
CZĘŚĆ KONKURSOWA 

Miejsce na wpisanie hasła konkursowego, zachęcającego do szczepień przeciwko Sars-CoV-2: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

1. Jestem mieszkańcem Miasta i Gminy Morawica. 

2. Zapoznałem się z regulaminem konkursu „PROMUJ SZCZEPIENIA i WYGRYWAJ NAGRODY”, 
akceptuję jego warunki i zobowiązuję się do przestrzegania jego postanowień. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie postępowania konkursowego, 
ogłoszenia wyników konkursu, przyznania nagród zgodnie z Klauzulą Informacyjną RODO. 

4. Posiadam wiedzę, że w przypadku gdy hasło którego jestem twórcą znajdzie się w wykazie haseł 
finałowych muszę osobiście zgłosić się po odbiór nagrody do siedziby Urzędu przy ul. Spacerowej 
7 w Morawicy w terminie dwóch tygodni od daty publikacji ogłoszenia wyników konkursu. 

5. Wyrażam zgodę na wykorzystanie hasła zgłoszonego w formularzu na wszelkich polach eksploatacji bez 
ograniczenia, co do formy w czasie, w miejscu i przestrzeni, w tym utrwalania, obrotu wszelkimi środkami 
komunikacji w postępowaniu konkursowym, w celu ustalenia jego wyniku oraz na użytek promowania 
szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2 przez Miasto i Gminę Morawica. 

6. W przypadku gdy zostanę laureatem konkursu przenoszę autorskie prawa majątkowe do zgłoszonego 
przeze mnie hasła na wyłączność Miastu i Gminie Morawica, a przyznana mi nagroda zaspokaja moje 
roszczenia z tego tytułu. 

Klauzula Informacyjna RODO 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), tzw. RODO Organizator informuje, że: 

a.Administratorem, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania danych osobowych 
Uczestnika jest Miasto i Gmina Morawica (zwana dalej Organizatorem)reprezentowana przez Burmistrza. 

Adres: ul. Spacerowa 7, 26-026 Morawica e-mail: gmina@morawica.pl, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 1



b.Dane osobowe pozyskane w związku z organizacją Konkursu przetwarzane będą przez Organizatora na 
podstawie zgody na ich przetwarzanie. Organizatorzy przetwarzać będą pozyskane w związku z organizacją 
Konkursu dane osobowe w celach związanych z organizacją, przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem 
Konkursu a także w przypadku Zwycięzcy Konkursu w celu związanym z przyznaniem i odbiorem 
Nagrody. 

c.Uczestnikom Konkursu przysługuje prawo do wycofania wyrażonej zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem. Wycofanie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest 
równoznaczne z brakiem możliwości udziału w Konkursie. 

d.Dane Uczestnika będą przetwarzane przez Operatora do czasu osiągnięcia celu, dla którego zostały 
pozyskane lub do czasu odwołania zgody na ich przetwarzanie. 

e.Pozyskane w związku z organizacją Konkursu dane osobowe mogą zostać udostępnione przez 
Organizatora innym odbiorcom – w tym przede wszystkim innym podmiotom jeżeli obowiązek taki będzie 
wynikać z przepisów prawa. Pozyskane w związku z organizacją Konkursu dane osobowe mogą zostać 
udostępnione przez Organizatora także podmiotom przetwarzającym dane w imieniu Organizatora 
(podmioty przetwarzające), np. podmioty uczestniczące w organizacji Konkursu, podmioty świadczące 
usługi informatyczne, usługi niszczenia dokumentów. 

f.Uczestnikom przysługuje prawo do: 

·dostępu do danych osobowych, 

·otrzymania kopii danych osobowych, 

·sprostowania lub uaktualnienia danych osobowych, 

·usunięcia danych osobowych – jeżeli Państwa zdaniem nie ma podstaw do tego, aby Organizator 
przetwarzał Państwa dane, możecie Państwo żądać aby Organizator je usunął za wyjątkiem sytuacji, 
w których obowiązek przetwarzania danych osobowych wynika z przepisu prawa lub przetwarzanie danych 
jest niezbędne do dochodzenia, ustalenia lub obrony roszczeń, 

·ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

·przenoszenia swoich danych osobowych, tj. do otrzymania od Organizatora informacji o przetwarzanych 
danych osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu 
maszynowego wyłącznie w zakresie, w jakim dane osobowe są przetwarzane w celu zawarcia 
i wykonywania umowy i są przetwarzane w sposób zautomatyzowany, 

·wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy Uczestnik uzna, iż 
przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO. 

g.Zgodnie z art. 21 RODO osobom, których dane Organizator będzie przetwarzać nie przysługuje prawo 
sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych jest zgoda. 

h.Dane kontaktowe inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy: Marcin 
Dziewięcki, tel.: +48 41 311 46 92 wew. 202, adres e-mail:m.dziewiecki@morawica.pl.  

Miejscowość i data: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 2



Podpis uczestnika: 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W ramach środków finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymanych na podstawie
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na realizację zadania: „Działania promocyjne, w tym organizacyjne,
techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności
w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19” Miasto i Gmina Morawica przeprowadziła
szeroką kampanię reklamowa w lokalnych mediach, w tym mediach społecznościowych. Kampania pt.
„Promuj szczepienia i wygrywaj nagrody” polegała na emisji spotów promujących szczepienia, publikacji
reklam prasowych, spotów reklamowych, komunikatów reklamowych w środkach masowego przekaz.
Elementem tej kampanii jest organizacja konkursu na najlepsze hasło promujące szczepienia zapobiegające
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady pozostają wszystkie sprawy
w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.
W sprawie organizacji konkursów związanych z promocją szczepień nie przewiduje się kompetencji
konkretnego organu. W związku z tym rozstrzygnięcie w tym zakresie należy do kompetencji rady
miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/363/21 
Data dokumentu 2021-10-18 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie konkursu pn. „Promuj szczepienia i wygrywaj nagrody” 
Identyfikator dokumentu 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1814335495 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.10.18 14:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D18F27-1C2A-4E11-84D8-C0D6B820AB24. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 8

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6

	Załącznik

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




